[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 июня 2014 года № 544/103

О рассмотрении заявления Главы города Реутов Ходырева Александра Николаевича о досрочном прекращении полномочий

	В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 29 Устава городского округа Реутов Московской области, рассмотрев заявление Главы города Реутов Ходырева Александра Николаевича от 4 июня 2014 года о досрочном прекращении полномочий Главы города Реутов в связи с назначением на должность советника Губернатора Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Считать прекращёнными досрочно с 4 июня 2014 года полномочия Главы города Реутов Ходырева Александра Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию, назначением на должность советника Губернатора Московской области.

	2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

	3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Заместитель председателя
Совета депутатов города Реутов							Д.Г. Денисов